e :
b

Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econdmicas

Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

IMateriales y suministros

Alimentos y utensilios i
Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccidn y de reparacion
Preductos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proleccion y articulos depottives
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

JServicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Senvicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacién, mantenimiento y conservacion
Servicios da comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y vidticos %
Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias infernas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector piblico

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos oficiales
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$91,000.00
$70,000.00

$16,000.00

$5,000.00

$14,000.00
$14,000.00

$55,000.00

$4,000.00
$40,000.00
$11,000.00

0'octiib

oAbt doderind

$-17,516.88|
$-17,516.88

$-14,000.00
$-14,000.00

$87,653.03

$126,841.37
$3,183.66}

$-31,372.00

$-11,000.00

Modfcadolil

~$73.483.12
$52,483.12
$16,000.00
$5,000.00

$142,653.03

$126,841.37
$7,183.66}
$8,628.00
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$39,765.06
$39,765.06

$131,855.05

$126,841.37
$5,013.68)

I

e
 Pagadlo,

$39,765.06
$39,765.06

$131,855.05

$126,841.37
$5,013.68]

$33,718.06)
$12,718.08)

$16,000.00

$5,000.00

$10,797.9

$2,169.9

$8,628.0




Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a la seguridad social
Donativos

Transferencias al exterior

§Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracién
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Aclivos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles
inversion publica

Obra Puiblica en Bienes de Dominio Publico

Obra Ptblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Aceciones de Fomento
Inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesidn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

fParticipaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Deuda publica

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Provisiones para contingencias y ofras erogaciones especiales

$40,000.00
$40,000.00

$-6,128.00,
$-6,128.00

$33,872.00
$33,872.00

$33,872.00
$33,872.00

$33,872.00
$33,872.00




SIGMAVER

IMM Vlgas dez Ramirez ;

del 1de enero al 31 de octubre de 2023

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda ptiblica
Comiisiones de la deuda ptblica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Total del Gasto

$200,000.00

$50,008.15

$250,008.15

$205,492.11

$205,492.11
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PROFA. BERTHA MARGARITA CORODOVA ESPINOZA

VOCAL DEL ORGANO Df
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LIC. VICTORIA CHAVEZ CABRERA

DIRECTORA DEL ORGANO DE GOBIERNO DEL IMM



